GIGA IIIArmature industrielle
La préconisation de ces produits doit être faite suivant différents critères tels que la température ambiante, le courant d’entrée et le régime de neutre, les contraintes mécaniques et thermiques, et l’ambiance
chimique (vapeur, gaz, etc…). Pour plus d’information consulter notre site internet www.electraworld.com
** Extractible (SLR) : Luminaire avec source et/ou driver extractible selon la directive 2019/2015/UE – SLR
    Réparation et maintenance : Maintenance du luminaire avec source et/ou driver remplaçable et réparable 1
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Famille GIGA III SERIES
Gamme GIGA III

Puis. cons.
(W)
Flux
sortant
(lm)
Lm/w CCT
(K)
Angle de
Faisc (°)
Facteur
Pf
Courant sortie
mA
Dimensions
(mm)
302310 GIGA3100NW90 100 16000 160 4000 90° 0,96 700 Ø400x162
302315 GIGA3150NW90 150 24000 160 4000 90° 0,96 700 Ø400x162
302319 GIGA3200NW90 200 32000 160 4000 90° 0,96 700 Ø400x162
302355 GIGA3120NW60 120 16000 135 4000 60° 0,96 700 Ø400x162
302316 GIGA3150NW60 150 24000 160 4000 60° 0,96 700 Ø400x162
302356 GIGA3200NW60 200 32000 160 4000 60° 0,96 700 Ø400x162
302312 GIGA3100CW90 100 16000 160 5000 90° 0,96 700 Ø400x162
302317 GIGA3150CW90 150 24000 160 5000 90° 0,96 700 Ø400x162
302320 GIGA3200CW90 200 32000 160 5000 90° 0,96 700 Ø400x162
4000K - 90°
4000K - 60°
5000K - 90°
DONNÉES LOGISTIQUES